

Sarø Smykker & Ure ApS

CVR-nr. 24 20 34 33

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2015.

Vibeke Sarø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sarøe Smykker & Ure ApS Kongevejs Centret 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 24 20 34 33
	Stiftet: 6. september 1999
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Sarøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive en smykke- og ureforetning beliggende i Hørsholm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -169 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse havde forventet et positivt resultat for indeværende år og anser derfor årets resultat for utilfredsstillende. Regnskabsåret har dog været væsentligt påvirket af et væbnet røveri i efteråret 2013 samt et langstrakt forløb med forsikrings sag. Sagen er nu afsluttet og ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse henviser til omtalen i note 1 omkring reetablering af selskabskapitalen samt selskabets likviditetsberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	1.107.859	1.110.583
2 Personaleomkostninger	-836.310	-839.765
Driftsresultat	271.549	270.818
3 Øvrige finansielle omkostninger	-440.997	-459.729
Resultat før skat	-169.448	-188.911
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-169.448	-188.911
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-169.448	-188.911
Disponeret i alt	-169.448	-188.911

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>97.725</u>	<u>158.395</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.725</u>	<u>158.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.725</u>	<u>158.395</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.598.301</u>	<u>5.039.019</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.598.301</u>	<u>5.039.019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.004	74.525
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.111</u>	<u>66.731</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.124.115</u>	<u>141.256</u>
Likvide beholdninger	<u>8.472</u>	<u>8.485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.730.888</u>	<u>5.188.760</u>
Aktiver i alt	<u>4.828.613</u>	<u>5.347.155</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.941.983	-1.772.535
Egenkapital i alt	-1.816.983	-1.647.535
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	1.191.881	1.417.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.191.881	1.417.040
Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	360.000
Gæld til pengeinstitutter	982.106	955.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.312.492	1.358.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.197.961	2.414.929
Anden gæld	601.156	488.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.453.715	5.577.650
Gældsforpligtelser i alt	6.645.596	6.994.690
Passiver i alt	4.828.613	5.347.155
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

2013/14

2012/13

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og selskabets ledelse er derfor opmærksomme på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets besparelser slår fuldt ud igennem nu og selskabets drift er positiv. På trods af selskabets besparelser realiseres der et underskud, hvilket i stigende grad skyldes afholdte omkostninger i forbindelse med forsikrings sag efter et væbnet røveri i regnskabsåret. Sagen er endt med et forlig, der er indarbejdet fuldt ud i indeværende regnskabsår.

Selskabets ledelse fortsætter dog sin fokus på selskabets indtjening og besparelser herunder nedbringelse af selskabets gældsforpligtelser ved afdrag mv., og forventer derfor at være i stand til ved egenindtjening at kunne retablere selskabets kapital over en årrække. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at selskabet har mulighed for at opretholde sine kreditfaciliteter de kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsatte drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	798.803	802.163
Andre omkostninger til social sikring	17.787	16.991
Personaleomkostninger i øvrigt	19.720	20.611
	836.310	839.765
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	91.130	96.560
Andre renteomkostninger	349.867	363.169
	440.997	459.729

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2013	1.359.061	1.359.061
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2014	<u>1.359.061</u>	<u>1.359.061</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	-1.359.061	-1.359.061
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>-1.359.061</u>	<u>-1.359.061</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	-1.772.535	-1.583.624
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-169.448</u>	<u>-188.911</u>
	<u>-1.941.983</u>	<u>-1.772.535</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.551.881	1.777.040
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-360.000</u>	<u>-360.000</u>
	<u>1.191.881</u>	<u>1.417.040</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld til selskabets pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.598 t.kr.
------------------	-------------

Derudover har selskabets moderselskab afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabets pengeinstitut på sit tilgodehavende, der på balancedagen udgør 2.198 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en uopsigelig frem til den 1. november 2016. Den årlige huslejeforpligtelse for det kommende regnskabsår udgør ca. 210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Sarøe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Carsten Sarøe Holding ApS, Hørsholm